П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J 3 .  0£ . г. Москва

Об итогах ежегодных смотров-конкурсов
первичных и территориальных
организаций Профсоюза за 2016 год

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата
Профсоюза Д.О. Шороховой о представленных материалах на смотры-конкурсы,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса первичных
организаций Профсоюза и наградить Дипломами Профсоюза:

по 1 группе -  профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие председателя первичной профсоюзной

организации на освобожденной основе)

колхоза имени Горина (Белгородская область), председатель -  ГУРЬЕВ
Виктор Евгеньевич;

публичного акционерного общества «Птицефабрика Челябинская»
(Челябинская область), председатель САКОВСКАЯ Наталья Юрьевна;

общества с ограниченной ответственностью «Равис -  птицефабрика
Сосновская» (Челябинская область), председатель КУРМАШЕВА Екатерина
Анатольевна.

по 2 группе - профсоюзные организации
(сельхозпредприятия, имеющие неосвобожденного председателя первичной

профсоюзной организации)

закрытого акционерного общества Агрофирма «Русь» (Корочанский район,
Белгородская область), председатель — АЛИФАНОВА Эльвира Александровна;

общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Рубеж»
(Пугачевский район, Саратовская область), председатель АНИСИМОВ Геннадий
Александрович;

общества с ограниченной ответственностью «Юбилейное» (Чамзинский
муниципальный район, Республика Мордовия), председатель ЕРМИНА Вера
Денисовна;

общества с ограниченной ответственностью «Амурский партизан»
(Тамбовский район, Амурская область), председатель ЛЮДИНСИ Светлана
Николаевна.

по 3 группе - профсоюзные организации
(пищевой и перерабатывающей промышленности)

открытого акционерного общества «Кондитерская фабрика «Белогорье»
(г.Белгород), председатель -  КОХАНЕЦ Сергей Иванович;

акционерного общества «Хлебозавод» (городской округ Саранск, Республика
Мордовия), председатель КАЗАКОВА Ольга Алексеевна;

открытого акционерного общества «Нижнекамский хлебокомбинат»
(Республика Татарстан), председатель ГАТАУЛЛИНА Лилия Альбертовна;

открытого акционерного общества «Брянский молочный комбинат» (Брянская
область), председатель РОГОЖИНА Татьяна Борисовна;

открытого акционерного общества «Дятьково - хлеб» (Брянская область),
председатель БОНДАРЕНКО Наталья Владимировна;

закрытого акционерного общества «Грязинский сахарный завод» (Грязинский
район, Липецкая область), председатель ПЛЮЩЕВА Наталья Александровна;

публичного акционерного общества Продовольственная компания «Лимак»
(Елецкий район, Липецкая область), председатель ЧЕРНЫХ Надежда Сергеевна.

ПО 4 группе -  профсоюзные организации
(предприятия и организации, обслуживающие

агропромышленный комплекс)

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Белгородский государственный аграрный университет В.Я.
Горина» (Белгородский район, Белгородская область), председатель -
БОНДАРЕНКО Елена Николаевна;

Федерального государственного бюджетного учреждения «Центр
агрохимической службы «Липецкий» (г. Липецк, Липецкая область), председатель
КАНУНЦЕВА Ирина Васильевна;

Федерального государственного учреждения комбинат «Иркут» Росрезерва (г.
Иркутск, Иркутская область), председатель МЕХАНИКОВА Марина
Владимировна;

общества с ограниченной ответственностью «Дубровкаагропромдорстрой»
(поселок Дубровка, Брянская область), председатель СЕМЕНИЦА Андрей
Алексеевич;

открытого акционерного общества «Стройсервис» (г. Брянск, Брянская
область), председатель ЩЕРБАКОВА Елена Викторовна;

государственного бюджетного учреждения «Лямбирская районная станция по
борьбе с болезнями животных» (Лямбирский муниципальный район, Республика
Мордовия), председатель КИСКИНА Галина Петровна;

гидрогеолого-мелиоративной партии филиала Федерального
государственного бюджетного учреждения «Управление «Саратовмелиоводхоз» (г.
Энгельс, Саратовской области), председатель ГАПЕЧКИНА Светлана Викторовна;

Амурского РФ «Россельхозбанк» (г. Благовещенск, Амурская область),
председатель ДМИТРИЕВ Михаил Васильевич.

по 5 группе - профсоюзные организации
(студенческой и учащейся молодежи)

Областного государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Старооскольский агротехнологический техникум»
(Старооскольский городской округ, Белгородская область), председатель -
БУРАВОВА Светлана Викторовна;

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования Дальневосточный государственный аграрный университет
(Амурская область), председатель КАЗАЧАНСКИЙ Александр Николаевич;

государственного бюджетного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Торбеевский колледж мясной и молочной
промышленности» (Республика Мордовия), председатель НИКОЛАШИНА Динара
Федоровна;

государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Краснодарского края «Славянский электротехнологический техникум»
(Славянский район, Краснодарский край), председатель САБИРОВА Светлана
Васильевна;

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Ставропольский государственный аграрный университет»
(Ставропольский край), председатель ГОЛОВИН Николай Петрович.

2. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса районных и
городских организаций Профсоюза и наградить Дипломами Профсоюза:

Алексеевскую районную организацию Профсоюза (Белгородская область),
председатель -  ВОВЧЕНКО Николай Иванович;

Кореновскую районную организацию Профсоюза (Краснодарский край),
председатель -  КАТРУШОВА Лариса Ивановна;

Чебаркульскую районную организацию Профсоюза (Челябинская область),
председатель -  ФЕДОРОВ Валерий Иванович.

3. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса
республиканских, краевых, областных организаций Профсоюза и наградить
Дипломами Профсоюза:

(по 4 группе)
Челябинскую областную организацию Профсоюза, председатель Маринин

Сергей Павлович;
(по 6 группе)

Белгородскую областную организацию Профсоюза, председатель Чуприна
Николай Нестерович.

4. Объявить Благодарность Президиума Профсоюза председателям
профсоюзных организаций, признанных победителями смотров-конкурсов.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую
организационным отделом аппарата Профсоюза Шорохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова